
Dyżury pracowników 
Kierunki: PEDAGOGIKA, PEDAGOGIKA PRZEDSZKOLNA  

I WCZESNOSZKOLNA, PEDAGOGIKA SPECJALNA 
w semestrze letnim roku akademickiego 2024/2025 

 
Lp. Imię i nazwisko 

 
Adres e-mail Nr 

gabinetu 
w 

budynku A 

Dyżur 
dydaktyczny 

1.  dr Grażyna Chrostowska-Juszczyk grazyna.chrostowska-juszczyk@apt.edu.pl 116  Czwartki, co tydzień -9.40-11.10 

2.  dr Magdalena Celeban magdalena.celeban@apt.edu.pl 116  
Wtorki, co 2 tyg. od 4/03 – 13.30-15.00 

Środy, co 2 tyg. od -12/03 -8.00-9.30 

3.  dr Beata Ciupińska beata.ciupinska@apt.edu.pl 113   
Wtorki, co 2 tyg. od 4/03 -12.00-13.30 

Wtorki, co 2 tyg. od 11/03 – 10.00-11.30 

4.  mgr Magdalena Hudzieczek-Cieślar magdalena.hudzieczek-cieslar@apt.edu.pl 303 
Środy, co 2 tyg. od 5/03 -8.45-9.30 

Czwartki, co 2 tyg. od 6/03 -8.45-9.30 

5.  dr Dorota Janułajtys dorota.janułajtys@apt.edu.pl 14 Czwartki, co tydzień -11.00-12.30 

6.  dr hab. Mariusz Jędrzejko, prof. AP mariusz.jedrzejko@apt.edu.pl 
116  

220 
- 

7.  dr Izabela Kiełtyk-Zaborowska izabela.zaborowska@apt.edu.pl 110 Piątki, co tydzień -12.00-13.30 

8.  
prof. dr hab.  

Mariya Leshchenko  

darlyngpetra@gmail.com 

mariya.leshchenko@apt.edu.pl 
116 

Wtorki, co 2 tyg. Od 4/03 -15.10-15.55 

Środy, co 2 tyg. Od 5/03 -15.10-15.55 

9.  
dr hab. Joanna Majchrzyk- Mikuła, prof. 

AP 
joanna.majchrzyk-mikula@apt.edu.pl 115  

Piątki, co 2 tyg. od 14/03 – 8.00-9.30 

Czwartki, co 2 tyg.  od 13/03-16.50-18.20 

10.  dr Magdalena Olszewska magdalena.olszewska@apt.edu.pl 303  
Czwartki, co 2 tyg. od 13/03-15.10-16.40 

Czwartki, co 2 tyg. od 6/03-10.00-11.30 

11.  dr hab. Władimir Pasicznik, prof. AP wladimir.pasicznik@apt.edu.pl 303 Piątki, co tydzień  -15.00-16.30 

12.  dr inż. Paweł Plaskura pawel.plaskura@apt.edu.pl 111 Poniedziałki, co tydzień-8.00-9.30 

13.  dr hab. Dorota Ruszkiewicz, prof. AP dorota.ruszkiewicz@apt.edu.pl 113  Poniedziałki, co tydzień-13.00-14.30 

14.  dr Michał Stolarczyk michal.stolarczyk@apt.edu.pl 114  
Wtorki, co 2 tyg. od 11/03-11.10-12.40 

Środy, co 2 tyg. od 5/03 – 15.00-16.30 

15.  dr Marcin Strzelec, prof. AP marcin.strzelec@apt.edu.pl 113 Wtorki, co 2 tyg. od 4/03-10.00-11.30 



Wtorki, co 2 tyg. od 11/03-16.50-18.20 

-(25/03-18.30-20.00) 

16.  mgr Krystyna Szmerdt krystyna.szmerdt@apt.edu.pl 115 Środy, co tydzień – 13.40-15.10 

17.  dr Grażyna Sztanke grazyna.sztanke@apt.edu.pl 304 
Wtorki, co 2 tyg. od 4/03 -16.40-18.10 

Wtorki, co 2 tyg. od 11/03 – 18.20-19.50 

18.  dr Katarzyna Szymczyk katarzyna.szymczyk@apt.edu.pl 114 
Wtorki, co 2 tyg. od 11/03-8.40-9.40 i 13.00-13.30 

Środy, co 2 tyg. od 5/03 -15.00-16.30 

19.  
mgr Tomasz Trzaskacz 

 
tomasz.trzaskacz@apt.edu.pl 116 Poniedziałki, co tydzień – 9.40-10.25 

20.  dr hab. Konstantinos Tsirigotis, prof. AP konstantinos.tsirigotis@apt.edu.pl 304  Poniedziałki, co tydzień -8.00-9.30 

21.  dr Anastazja Wilczkowska anastazja.wilczkowska@apt.edu.pl 303  

Poniedziałki, co 2 tyg. od 3/03 -11.10-11.55 

Poniedziałki, co 2 tyg. od 10/03 -9.30-9.45 

Środy co 2 tyg. od 5./03 -13.00-13.45 

22.  dr Olga Zamecka-Zalas olga.zamecka-zalas@apt.edu.pl  12 Czwartki, co tydzień -10.00-11.30 

 


